לקראת ישיבת ועדת שרים לחקיקה, יום ראשון יט' בחשוון, ה-1 בנובמבר 2015

**עמדת התנועה למשילות ודמוקרטיה ביחס להצעת חוק נציבות ביקורת על מערך
התביעה וייצוג המדינה בערכאות, התשע"ו-2015 (פ/20/2136 של חברת הכנסת
ציפי לבני)**

הצעת החוק שבנדון מבקשת להסדיר בחקיקה את נציבות הביקורת על מערך התביעה וייצוג המדינה בערכאות, ולהכפיף תחת ביקורתה גם את היועץ המשפטי לממשלה, העומד בראש התביעה.

התנועה למשילות ודמוקרטיה מברכת על הצעת החוק הזאת, וקוראת לחברי ועדת השרים לחקיקה לתמוך בה.